各  位                               2020年２月 12日

上場会社名    株式会社 錢  高  組

代表者       代表取締役社長      銭 高 久 善

(コード番号   １８１１)

問合せ先責任者 専務役員総務財務統轄部長 畑 道 康 正

(TEL           06-6531-6431）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

2019 年５月 10 日に公表した業績予想および配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

● 業績予想の修正について

2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

129,000

百万円

3,900

百万円

4,800

百万円

3,100

円 銭

432.80

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 130,500 5,100 6,100 3,800 530.54

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,500 1,200 1,300 700

増 減 率            （％） 1.2 % 30.8 % 27.1 % 22.6 %

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）

128,130 5,869 6,961 4,335 605.29

2020年３月期通期個別業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

128,800

百万円

3,850

百万円

4,750

百万円

3,050

円 銭

425.82

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 130,300 5,050 6,050 3,750 523.56

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,500 1,200 1,300 700

増 減 率            （％） 1.2 % 31.2 % 27.4 % 23.0 %

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）

127,921 5,826 6,914 4,312 602.15

修正の理由

（個別業績予想）

売上高につきましては前回予想を 15億円上回り、追加工事等による工事採算の改善もあり、営業利益

は 12 億円、経常利益は 13 億円、当期純利益は 7 億円、前回予想よりそれぞれ増加する見通しとなりま

した。

（連結業績予想）

連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正に伴うものです。

● 配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2019年５月 10日発表）

 円 銭

－

 円 銭

－

 円 銭

－

    円 銭

 －

    円 銭

－

今 回 修 正 予 想 － － －

100.00 100.00

（普通配当 50.00） （普通配当 50.00）

（特別配当 50.00） （特別配当 50.00）

当 期 実 績 － － －

前期実績(2019年３月期)  － － －

100.00 100.00

（普通配当 50.00） （普通配当 50.00）

（特別配当 50.00） （特別配当 50.00）

修正の理由

2020年３月期の配当につきましては、前回予想において未定としておりましたが、上記業績予想およ

び今後の経営環境を総合的に勘案して、１株当たり 50 円の普通配当に 50 円の特別配当を加えて 100 円

の配当を実施させていただく予定です。

（注）業績予想および配当予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績および配当は様々な要因により予想値と異なる可能性

があり、将来の業績および配当を保証するものではありません。

以  上